PAGE

[image: image1.jpg]

 РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»
368780, с.Магарамкент, ул.Гагарина,2                                       e-mail:sobranie.deputatov_mr@mail.ru
РЕШЕНИЕ
28 январь 2025 г.                                                                                      № -209VIIсд

                                                           с.Магарамкент

   О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Магарамкентский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 г. №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. №1993-р Собрание депутатов муниципального района «Магарамкентский район»

                                           РЕШАЕТ:
внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Магарамкентский район», утвержденный решением Собрания депутатов от 02.08.2024 г. №-178VIIсд, следующие изменения:

1.  Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района «Магарамкентский район» следующие пункты:
«17. Государственная регистрация аттракционов.»

«19. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.»

«20. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений.»

«25. Установление предельных тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами.»
«44.Прием в муниципальные образовательные организации, реализующие дополнительные общеобразовательные программы спортивной подготовки на территории муниципального района «Магарамкентский район.»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МР «Магарамкентский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                         Глава                                                    Собрания депутатов                                                             муниципального района
МР «Магарамкентский район»                                         «Магарамкентский район»

                                Н.А. Алияров                                                                    Ф.З. Ахмедов